

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง

ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. พร้อมรางระบายน้ำรูปตัวยูสายเรียบหน้าวัดบางทะเล (บ้านนายรอด)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

แบบเลขที่ / 2559

รายการเลขที่ / 2559

ฝ่าย / งาน กองช่างเทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
ช่วงที่ 1									
	งานปรับปรุงรางระบายน้ำรูปตัวยู								
1.1	งานรางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมบ่อพัก								
	- งานขุดดินพร้อมขนย้าย	28.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	1,400.00	1,400.00	
	- ทราดยาบ	1.60	ลบ.ม.	397.00	635.20	-	-	635.20	
	- งานคอนกรีต 1.:3:5	3.20	ลบ.ม.	1,427.00	4,566.40	306.00	979.20	5,545.60	
	- งานคอนกรีต 1.:2:4	13.00	ลบ.ม.	1,654.00	21,502.00	306.00	3,978.00	25,480.00	
	- งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	0.200	ตัน	17,681.00	3,536.20	-	-	3,536.20	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	0.370	ตัน	15,732.00	5,820.84	-	-	5,820.84	
	ลวดผูกเหล็ก	8.50	กก.	43.00	365.50	-	-	365.50	
	ค่าแรง ตัด, ตัดผูก เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	0.570	ตัน	-	-	4,100.00	2,337.00	2,337.00	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีตและไม้คร่าว	72.00	ตร.ม.	155.00	11,160.00	-	-	11,160.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบหล่อคอนกรีต	72.00	ตร.ม.	-	-	133.00	9,576.00	9,576.00	
	- งานเหล็กรูปพรรณ								
	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	5.20	ท่อน	383.00	1,991.60	-	-	1,991.60	
	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	95.68	กก.	-	-	10.00	956.80	956.80	
	ทาสีกันสนิม	12.00	ตร.ม.	35.00	420.00	30.00	360.00	780.00	
	- งานท่อ PVC. ศก. 2"	1.10	ท่อน	180.00	198.00	-	-	198.00	
1.2	งานชั้นทางและผิวทาง ค.ส.ล.								
	- ลูกตั้ง (แน่น)	6.00	ลบ.ม.	180.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
	- ทราดยาบ	2.07	ลบ.ม.	397.00	821.79	-	-	821.79	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานคอนกรีต 1.:2:4	6.21	ลบ.ม.	1,654.00	10,271.34	306.00	1,900.26	12,171.60	
	- งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 15 มม.	0.022	ตัน	19,877.00	437.29	-	-	437.29	
	- เหล็กตะแกรง Wirh Mash ศก. 4 มม.	41.00	ตร.ม.	18.00	738.00	5.00	205.00	943.00	
	- งานยาแนวรอยต่อคอนกรีต	99.00	ม.	12.00	1,188.00	-	-	1,188.00	
	รวมเป็นค่างานต้นทุน ช่วงที่ 1							86,424.42	
ช่วงที่ 2									
	งานปรับปรุงรางระบายน้ำรูปตัวยู								
2.1	งานรางระบายน้ำรูปตัวยูพร้อมบ่อพัก								
	- งานขุดดินพร้อมขนย้าย	13.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	650.00	650.00	
	- ทราหยาบ	0.70	ลบ.ม.	397.00	277.90	-	-	277.90	
	- งานคอนกรีต 1.:3:5	1.40	ลบ.ม.	1,427.00	1,997.80	306.00	428.40	2,426.20	
	- งานคอนกรีต 1.:2:4	6.30	ลบ.ม.	1,654.00	10,420.20	306.00	1,927.80	12,348.00	
	- งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 6 มม.	0.091	ตัน	17,681.00	1,608.97	-	-	1,608.97	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	0.174	ตัน	15,732.00	2,737.37	-	-	2,737.37	
	ลวดผูกเหล็ก	4.00	ก.ก	43.00	172.00	-	-	172.00	
	ค่าแรง ตัด,ตัดผูก เหล็กเส้นเสริมคอนกรีต	0.265	ตัน	-	-	4,100.00	1,086.50	1,086.50	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีตและไม้คร่าว	34.00	ตร.ม.	155.00	5,270.00	-	-	5,270.00	
	- ค่าแรงงานไม้แบบหล่อคอนกรีต	34.00	ตร.ม.	-	-	133.00	4,522.00	4,522.00	
	- งานเหล็กรูปพรรณ								
	เหล็กฉาก 50x50x4 มม.	3.10	ท่อน	383.00	1,187.30	-	-	1,187.30	
	ค่าแรงประกอบเหล็กรูปพรรณ	55.00	กก.	-	-	10.00	550.00	550.00	
	ทาสีกันสนิม	3.60	ตร.ม.	35.00	126.00	30.00	108.00	234.00	

|

